
Splash Meet Manager 11, 11.39204 Registered to LSV Wien 07.11.2015 14:24 - Seite 1

Wr. Integrations Schwimm - Meeting & Wr. Landesmeisterschaft d. Behindterten
Wien, Floridsdorf, 7. - 8.11.2015

Wettkampf 10 Männer, 50m Brust offene Klasse
07.11.2015 - 14:10 Protokoll

Rang Jg. Zeit

SB1 - SB10 Open

1. LERCHBACHER, Hannes 80 VSC Wien 50.21 -
2. JANITSCH, Andreas 82 VSC Wien 1:04.44 -
3. AVETISYAN, Artur 99 ABSV Wien 1:18.37 -

SB11 - SB13 Open

1. SCHRENK, Reinhart 95 VSC Wien 45.37 -
2. WENZL, Eric 93 VSC Wien 49.55 -
3. BITZINGER, Patrik 95 VSC Wien 54.13 -

disq. TICHY, Peter 92 VSC Wien 38.87 -
G02 - Startbewegung wurde vor dem Startsignal eingeleitet.

SB14 Open

1. ZETTL, Matthias 98 MHSC 1:10.63 -
2. SASSMANN, Martin 89 MHSC 1:29.63 -
3. OPAT, Herbert 72 WAT 1:36.99 -

disq. BARADAR, Schahpur 76 WAT 1:17.56 -
G02 - Startbewegung wurde vor dem Startsignal eingeleitet.

SB1 - SB10 Jugend

1. AVETISYAN, Artur 99 ABSV Wien 1:18.37 -

SB14 Jugend

1. ZETTL, Matthias 98 MHSC 1:10.63 -

Integration Open

1. HOFMANN, Jakob 96 Donau 30.78 -
2. RAMADAN, Josef 95 Friesen 32.64 -
3. STEPAN, Paul 73 Hakoah 39.34 -
4. SCHRENK, Reinhart 95 VSC Wien 45.37 -
5. LERCHBACHER, Hannes 80 VSC Wien 50.21 -
6. PEKAREK, Hanns 44 Donau 44.11 -
7. WENZL, Eric 93 VSC Wien 49.55 -
8. OBERLECHNER, Georg 90 Pongau 1:05.08 -
9. BITZINGER, Patrik 95 VSC Wien 54.13 -

10. JANITSCH, Andreas 82 VSC Wien 1:04.44 -
11. SASSMANN, Martin 89 MHSC 1:29.63 -
12. OPAT, Herbert 72 WAT 1:36.99 -

disq. TICHY, Peter 92 VSC Wien 38.87 -
G02 - Startbewegung wurde vor dem Startsignal eingeleitet.

disq. GOLAUTSCHNIG, Gerald 89 BSG Klagenfurt 1:01.36 -
G02 - Startbewegung wurde vor dem Startsignal eingeleitet.

disq. BARADAR, Schahpur 76 WAT 1:17.56 -
G02 - Startbewegung wurde vor dem Startsignal eingeleitet.

Integration Jugend

1. SENFT, Raphael 98 Friesen 35.02 -
2. LANGMAIER, Jan 02 Friesen 41.96 -
3. AVETISYAN, Artur 99 ABSV Wien 1:18.37 -
4. ZETTL, Matthias 98 MHSC 1:10.63 -
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Wr. Integrations Schwimm - Meeting & Wr. Landesmeisterschaft d. Behindterten
Wien, Floridsdorf, 7. - 8.11.2015

Wettkampf 10, Männer, 50m Brust

Integration Kinder

1. LACKNER, Mathias 03 Friesen 37.69 -
2. EMROVIC, Kenan 03 Donau 39.58 -
3. VASILENKO, Ivan 05 Friesen 48.81 -
4. EMROVIC, Kemal 04 Donau 49.58 -
5. MAYERHOFER, Oskar 08 Hakoah 1:10.39 -


